
「芸術 美術 音楽 デザイン系 進学ガイダンス」開催のご案内
　謹啓　貴校益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の教育賛助事業に対し、ご理解と
ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本年も「芸術美術音楽デザイン系 進学ガイダンス」を下記の通り開催いたします。
本ガイダンスは、芸術・美術・音楽・デザイン系の大学、短期大学、専門学校の各入試担当者による入試
（実技と学科）をはじめ教務・学生生活・就職などのあらゆる情報の提供を目的としており、進路ご担当の
先生方や芸術系統への進学を志望する受験生及びその保護者の方 に々とって、またとない機会です。
　つきましては万障お繰り合わせの上、是非ご来場くださいますようお願い申し上げます。
なお、同封いたしましたチラシを貴校内にてご掲示いただき、生徒の皆さまのご参加をご指導いただけれ
ば幸甚です。

謹白

【お問い合わせ】 （株）貿易広告社 大学情報センター　TEL.06-6312-8391（代）
　　　　　　　　〒530-0051 大阪市北区太融寺町2-21　ニュープラザビル12F

【主　　催】　ARTE（アルテ）

【入 場 料】　無　料（時間内入退場自由）　

【開催日・会場】

上記開催会場へご参加いただける先生は、お手数ですが必要事項をご記入のうえ、
FAXにてご返送くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

ご担当教諭 殿

開 催 地 開催日・時間 会　場　名 アクセス

FAX.06-6312-9184
参加会場 高等学校・予備校名 ご担当部署・教科 ご芳名

名古屋 ●JR・地下鉄・名鉄・近鉄「名古屋」駅より徒歩約5分
16：00～19：00
5/12（木）

大　阪 ●JR「大阪」駅、地下鉄・阪急「梅田」駅より徒歩約9分
●阪神「梅田」駅より徒歩約13分13：00～16：30

5/21（土）

福　岡
●JR「博多」駅、筑紫口より徒歩5分
●地下鉄空港線「博多」駅、
　筑紫改札口東６番出口より徒歩2分16：00～19：00

5/24（火）

ご記入のうえ本状のみご送付ください。

愛知県産業労働センター
［ウインクあいち］（8Ｆ 展示場）
名古屋市中村区名駅4-4-38

アウラホール
（梅田スカイビル タワーウエスト 10F）
大阪市北区大淀中1-1-88

博多スターレーン展示会場
（2F ダイヤモンドホールA）
福岡市博多区博多駅東１-１８-33


